Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 26 » ноября 20 25 г.  № 1177

пгт. Октябрьское

О внесении изменения

в решение Думы Октябрьского района

от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении структуры

администрации Октябрьского района»

В соответствии с уставом Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 09.09.2015 № 641 «Об утверждении

структуры администрации Октябрьского района» (далее – решение) изменение, дополнив

приложение к решению пунктом 6.1 следующего содержания:

«6.1. управляющий делами администрации Октябрьского района.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «Официальный

сайт Октябрьского района».

3. Решение вступает в силу с 10.12.2025.

Председатель Думы Октябрьского района                 Н.В. Кочук

Глава Октябрьского района              С.В. Заплатин

26.11.2025 № 1177 «Д-5»